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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Пионерска лига СЕВЕРО-ИСТОК 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Пионерска лига СЕВЕРО-ИСТОК 15/16

14.Коло

04.04.2016ФК РИНИЈА - ФК МАЏАРИ
СОЛИДАРНОСТ-ЈУНИОР  -:-

Шахини Џемаледин
(С.слупчане)

Абдили Арѓенд
(с.Липково, Куманово)

Маличи Валтон
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Игралиште во с.Слупчане 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.04.2016ФК Гоблен Јуниор - Башкими 1947
Куманово  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Николовски Никола
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Игралиште Абдулмеџид Шахини 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.04.2016ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
ПРЕМИЕР - ПАЛАНКА  -:-

Пецов Мики (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Гицов Јордан (Кочани)

Игралиште „Дамјан Груев“
Чешиново (ново)

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.04.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ-ВАРДАР  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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